

Årsredovisning

Hartelius Veterinärpraktik AB

559449-8452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hanna Hartelius
2026-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver veterinärverksamhet genom djursjukvård och veterinärmedicinska konsulttjänster. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2309-2409
Nettoomsättning	1 275	861
Resultat efter finansiella poster	283	255
Soliditet %	55	55

Nettoomsättningen har ökat då verksamhet inte bedrevs hela första räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		151 962
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		151 962	-151 962
- Årets resultat			167 488
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 962	167 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 962
Årets resultat	167 488
Summa	194 450

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	94 450
Summa	194 450

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-09-26 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 274 792	860 610
Övriga rörelseintäkter	189	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 274 981	860 610
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-205 362	-134 898
Övriga externa kostnader	-124 718	-69 598
Personalkostnader	2 -655 158	-394 236
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 649	-6 698
Summa rörelsekostnader	-991 887	-605 430
Rörelseresultat	283 094	255 180
Resultat efter finansiella poster	283 094	255 180
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-71 450	-63 794
Summa bokslutsdispositioner	-71 450	-63 794
Resultat före skatt	211 644	191 386
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 156	-39 424
Årets resultat	167 488	151 962

BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 143	26 792
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 143	26 792
Summa anläggningstillgångar		20 143	26 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 464	44 266
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 317	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 781	44 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		489 643	342 161
<i>Summa kassa och bank</i>		489 643	342 161
Summa omsättningstillgångar		576 424	386 427
SUMMA TILLGÅNGAR		596 567	413 219

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 962	0
Årets resultat	167 488	151 962
<i>Summa fritt eget kapital</i>	194 450	151 962
Summa eget kapital	219 450	176 962
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	135 244	63 794
Summa obeskattade reserver	135 244	63 794
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 121	14 212
Skatteskulder	83 580	39 424
Övriga skulder	110 270	86 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 902	32 289
Summa kortfristiga skulder	241 873	172 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	596 567	413 219

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

Medelantalet anställda	1	0,5
------------------------	---	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	33 490	
Inköp	-	33 490
Utgående anskaffningsvärden	33 490	33 490
Årets avskrivningar	6 649	6 698

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-11

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Hanna Hartelius

Hanna Hartelius

2026-03-11